# MANLEY HONDA

報道関係各位

2024年5月15日 スタンレー電気株式会社 本田技研工業株式会社

### スタンレーレディスホンダゴルフトーナメントアマチュア予選会 開催

女子プロゴルファーを目指すアマチュア選手の JLPGA ツアー挑戦を応援! 優勝者はスタンレーレディスホンダゴルフトーナメントに主催者推薦をいたします!

このたびスタンレー電気株式会社(本社 東京都目黒区中目黒 2-9-13、代表取締役社長: 貝住 泰昭)と本田技研工業株式会社(本社 東京都港区南青山 2-1-1、代表執行役社長: 三部 敏宏)は、「スタンレーレディスホンダゴルフトーナメントアマチュア予選会」を 7月30日(火)、8月1日(木)に、関東・関西で開催することにいたしました。各予選会 の優勝選手は本年10月の「スタンレーレディスホンダゴルフトーナメント」へ主催者推 薦をいたします。





前身の大会から数えて、今年で 36 回目の開催を迎える「スタンレーレディスホンダゴルフトーナメント」は、大会を通じてスポーツ文化の発展に寄与するとともに、日本と世界の教育、福祉、環境保全、女性活躍等を支援することで持続可能な社会の実現に貢献してまいりました。今回、新たな挑戦として、女子プロゴルファーを目指すアマチュア選手たちが活躍できる舞台を広げるべく、予選会の開催を決定いたしました。

JLPGA ツアーの熱量と憧れの女子プロとプレーをする素晴らしい経験を通じて、世界で活躍できる女子プロゴルファーを目指す選手の皆様を応援いたします。

# STANLEY HONDA

#### ◆スタンレーレディスホンダゴルフトーナメントアマチュア予選会 開催概要◆

関東大会 2024年7月30日(火) 大洗ゴルフ倶楽部 (茨城県)

関西大会 2024年8月01日(木) 有馬ロイヤルゴルフクラブ(兵庫県)

募集開始 2024年6月3日(月) ※先着順にて受付

募集締切 関東大会 2024 年 7 月 19 日 (金) 17:00

関西大会 2024 年 7 月 23 日 (火) 17:00

参加資格 アマチュア資格保有の女性ゴルファー (中学生以上に限る)

特 典 ①各会場の優勝者にはスタンレーレディスホンダゴルフトーナメント(2024年) の出場権を付与する。

> ②各会場の出場者はスタンレーレディスホンダゴルフトーナメント主催者推 薦選考会(2024 年)への出場申請を行うことが出来る。

※出場申請者多数の場合は予選会上位選手から出場者を選出

主催者推薦選考会日程 2024年10月1日(火)

場所 東名カントリークラブ (静岡県裾野市)

※上位4名(予定)がスタンレーレディスホンダゴルフトーナメントへ出場

#### 【スタンレーレディスホンダゴルフトーナメント大会概要】

開催日程 2024年10月4日(金)~6日(日)

開催場所 東名カントリークラブ (静岡県)

賞金総額 1億2000万円

主 催 スタンレー電気株式会社

特別協賛 本田技研工業株式会社

公 認 一般社団法人日本女子プロゴルフ協会

スタンレーレディスホンダゴルフトーナメントアマチュア予選会への応募は大会HP から

https://stanley-ladies-honda.com/



お問い合わせ先 スタンレーレディスホンダゴルフトーナメント大会事務局 03-3401-5977 (平日:10 時~17 時)